
 

 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 1 

  
 

 
 

Č.1 
 

Ročník 2021/2022 3.10.2021 

 
V úvodním kole domácí – hosté 2:1. Jedno utkání se nehrálo, ale neznám důvod. Nevím jestli 

jsem ho zapomněl anebo mi nebyl oznámen. Nejlepšího výkonu v tomto kole: 1181 dosáhlo 
družstvo: Č. Třebová A 

VÝCHODOČESKÁ DIVIZE DOROSTU 2021/2022 

Výsledky 1. kola 

 

Souhrnný přehled výsledků: 

NOVÁ PAKA  - Č. TŘEBOVÁ A 1:7 1106:1181  3.10. 

PARDUBICE  - SVITAVY A 6:2 1125:1031  3.10. 

HYLVÁTY A - HYLVÁTY B 6:2 1165:1116  3.10. 

TRUTNOV  - NÁCHOD  0:0 0:0  3.10. 

Tabulka družstev: 

 1. Č. Třebová A 1 1 0 0 7 : 1     1181 2 
 2. Hylváty A 1 1 0 0 6 : 2     1165 2 
 3. Pardubice 1 1 0 0 6 : 2     1125 2 
 4. Náchod 0 0 0 0 0 : 0     0 0 
 5. Červ. Kostelec 0 0 0 0 0 : 0     0 0 
 6. Trutnov 0 0 0 0 0 : 0     0 0 
 7. Hylváty B 1 0 0 1 2 : 6     1116 0 
 8. Svitavy A 1 0 0 1 2 : 6     1031 0 
 9. Nová Paka 1 0 0 1 1 : 7     1106 0 

   
 

Nejlepší šestka kola - absolutně 

 

Nejlepší šestka kola - dle průměru kuželen 

Počet Jméno Název týmu Výkon Počet Jméno Název týmu Průměr 
(%) 

Výkon 

1x Vojtěch Morávek Hylváty 444 1x Vojtěch Morávek Hylváty 116.79 444 

1x Karolína Kolářová Č. Třebová 408 1x Monika Nováková Pardubice 108.26 389 

1x Adam Bezdíček Č. Třebová 406 1x Karolína Kolářová Č. Třebová 107.04 408 

1x Jan Bajer N. Paka 406 1x Jan Bajer N. Paka 106.52 406 

1x Jan Vostrčil Hylváty B 396 1x Adam Bezdíček Č. Třebová 106.52 406 

1x Monika Nováková Pardubice 389 1x Kamil Dvořák Pardubice 106.03 381 

https://kuzelky.com/


 

 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 2 

 

Podrobné výsledky kola: 

 

  NOVÁ PAKA  1106 1:7 1181 Č. TŘEBOVÁ A 

 Jakub Soviar    173   197   370   0:2   408    191   217  Karolína Kolářová 
 Václav Plíšek    177   153   330   0:2   367    165   202  Lucie Marešová 
 Jan Bajer    202   204   406   1:1   406    198   208  Adam Bezdíček 
rozhodčí: Jiří Bajer 
 

Nejlepší výkon utkání: 408 - Karolína Kolářová 

  PARDUBICE  1125 6:2 1031 SVITAVY A 

 Vít Musil    191   164   355   0:2   372    177   195  Filip Roman 
 Monika Nováková    210   179   389   2:0   341    176   165  Lucie Zelinková 
 Kamil Dvořák    169   212   381   2:0   318    148   170  Adam Krátký 
rozhodčí: Martina Nováková 
 

Nejlepší výkon utkání: 389 - Monika Nováková 

  HYLVÁTY A 1165 6:2 1116 HYLVÁTY B 

 Anthony Šípek    175   191   366   0:2   396    189   207  Jan Vostrčil 
 Vojtěch Morávek    219   225   444   2:0   368    179   189  Kryštof Vavřín 
 Jan Žemlička    179   176   355   2:0   352    169   183  Jakub Vacek 
rozhodčí: Karel Řehák 
 

Nejlepší výkon utkání: 444 - Vojtěch Morávek 

  TRUTNOV  0 0:0 0 NÁCHOD  

rozhodčí:  
 

 
 

 

Pořadí jednotlivců: 

 jméno hráče družstvo celkem plné dorážka chyby poměr kuž. Maximum 

  
 1. Vojtěch Morávek Hylváty A 444.00 322.0 122.0 6.0 1/1 (444) 
 2. Karolína Kolářová Č. Třebová A 408.00 297.0 111.0 10.0 1/1 (408) 
 3. Jan Bajer Nová Paka  406.00 264.0 142.0 8.0 1/1 (406) 
 4. Adam Bezdíček Č. Třebová A 406.00 280.0 126.0 9.0 1/1 (406) 
 5. Jan Vostrčil Hylváty B 396.00 280.0 116.0 6.0 1/1 (396) 
 6. Monika Nováková Pardubice  389.00 252.0 137.0 9.0 1/1 (389) 
 7. Kamil Dvořák Pardubice  381.00 268.0 113.0 11.0 1/1 (381) 
 8. Filip Roman Svitavy A 372.00 275.0 97.0 14.0 1/1 (372) 
 9. Jakub Soviar Nová Paka  370.00 262.0 108.0 14.0 1/1 (370) 
 10. Kryštof Vavřín Hylváty B 368.00 259.0 109.0 15.0 1/1 (368) 
 11. Lucie Marešová Č. Třebová A 367.00 280.0 87.0 18.0 1/1 (367) 
 12. Anthony Šípek Hylváty A 366.00 252.0 114.0 12.0 1/1 (366) 
 13. Vít Musil Pardubice  355.00 255.0 100.0 14.0 1/1 (355) 
 14. Jan Žemlička Hylváty A 355.00 267.0 88.0 16.0 1/1 (355) 
 15. Jakub Vacek Hylváty B 352.00 249.0 103.0 11.0 1/1 (352) 
 16. Lucie Zelinková Svitavy A 341.00 263.0 78.0 18.0 1/1 (341) 
 17. Václav Plíšek Nová Paka  330.00 254.0 76.0 20.0 1/1 (330) 

https://kuzelky.com/


 

 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 3 

 18. Adam Krátký Svitavy A 318.00 230.0 88.0 14.0 1/1 (318) 

Sportovně technické informace: 

 

Starty náhradníků: 

registrační číslo jméno a příjmení  datum startu  družstvo číslo startu 

 
Hráči dopsaní na soupisku: 

registrační číslo jméno a příjmení  datum startu  družstvo  

26045 Jakub Vacek 03.10.2021 Hylváty B  

26042 Vojtěch Morávek 03.10.2021 Hylváty A  
 

Program dalšího kola: 

 

10.10.2021 ne 9:00 Svitavy A - Hylváty A  

10.10.2021 ne 9:00 Hylváty B - Trutnov   

10.10.2021 ne 9:00 Náchod  - Nová Paka   

10.10.2021 ne 9:00 Červ. Kostelec   - Pardubice   

https://kuzelky.com/

